ESTADO DO CEARÁ

• i~; ~~~!~:'!':!~!' .. ~ VÁ!!~~!!:!~!~ov.BR
~ • RIACHINHO • VÁRZEA ALEGRE~E CAMARAV.A@HOTMAIL.COM

~ CEP: 63540.000 {88)3541-2073

OFICIO. CMVA Nº. 390/2024

Várzea Alegre/CE, 15 de agosto de 2024.

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito Municípal de Várzea Alegre/CE

Encaminha Requerimento aprovado na 2ª
Sessão Ordinafia do 2° Período Legislativo de
2024.

Na ocasião que cumprimentamos Vossa Excelência, vimos encaminhar-lhe o
Requerimento de Nº. 320/2024, o qual foi aprovado por unanimidade na 2ª
Sessão Ordinária do 2° Período Legislativo, realizada no dia 14 de agosto do
corrente ano, de autoria do Vereador Luiz Francisco de Sousa, conforme cópia
em anexo, para as providências cabíveis.

Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente,

GABINETE DO PREFEITO
RECEBIDO: DATA1i.J.f&.f.M.

A~~
1